



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAAIG-114924
Folio Fiscal: 4CBA24F9-9D14-4AD0-A878-DDBB30FEB241
Fecha: 2024-09-05 17:55:01
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-09-05 17:55:02

EXPEDIDO EN:

0086 PACHUCA
C.P:42080

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	1.00	35.90	35.90	0.00	0.00	0.00	35.90
50181900	2654400000007	DONA CHOCOLATE 1 PZ	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
50131612	7503000555172	HUEVO BLANCO PAQ 30PZ SAN JUAN	Pieza	H87	1.00	88.90	88.90	0.00	0.00	0.00	88.90
50131803	2979500000000	JAMON VIRGINIA PAVO KIR GNL	Kilogramo	KGM	0.27	167.61	45.59	0.00	0.00	0.00	45.59
50202300	7501055356737	JUGO DEL VALLE EDGE MANZANA 94	Pieza	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
50131701	7501020548440	LECHE FRESCA LALA 100 PROTEINA	Pieza	H87	1.00	40.50	40.50	0.00	0.00	0.00	40.50
50181900	2041600000003	PAN CHOCOLATIN 1 PZ	Pieza	H87	1.00	22.50	22.50	0.00	0.00	0.00	22.50
50181900	2180800000005	PAN DE MUERTO INDIVIDUAL 1 PZA	Pieza	H87	2.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
50181900	7501030475484	PAN DULCE TIA ROSA CUERNITOS R	Pieza	H87	2.00	29.00	58.00	0.00	0.00	0.00	58.00
50192900	2467800000001	PASTA FINA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.09	135.00	11.61	0.00	0.00	0.00	11.61
50131800	7501002202476	Queso Capercuta Manchego Reba	Pieza	H87	2.00	66.30	132.60	0.00	0.00	0.00	132.60

Sello Digital del CFDI

NgkymgtgsH1qWZCNKJZXGv33z062TYH9TctGq0vgAiOj6QST684GyUJHuI7zmWKbeZrjpoEEn2Rcll0JLgWStlLbT+0jRoOLHAG7LTKQDC/pEAuaeIjm2rISIZNqf7T+Ckl3My2dHPbKgQDRcqaPjP89vDCI3aFNkF5DW/LF9VrcRj1z/aUCKRI6vA7CeMY/7h08Jujlyz51fGyW9QGs6FORuXWjaNqvWMmWETNHNWlrD9xdAwNO3FXb1BiGshiZ+x54tA04NcvPmikyYilsqvXjYgIBV3pzuxnIP3iezuo+JAC9mp8PISHg943cJHFhYx+ewmBPE3/UNjw==

Sello Digital del SAT

gxplpDM4Z8+vnhsXDaGfsl6cyscvshl8WKZORNNk2ikQ/LlwQLKWH76GN87iiEKdGZagorfuUMYW2YV/LmjLI5p2E1JdNodC12XN/2v7Umqb7ZAbkXB4i7rPZR+XGHAJOkdTifAcnaTfoyhQ+0pHWuGL8dx8Bk6vwO6Du5KQ+2qk9exnJstH+mDbbY095XuEcjHjIYQoyElcm0OXPkjk75929kqsEyH237Royle5XIGBezKvbWAqGA31R7Cvgl1ZF0s+CDHul/ndbNLLNYZ05j6V1VYwrlfGZSorlDXWmmjCcDgBsk+v+jxVaLaONs/CRXj5kByhISnvS/73YQ=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4CBA24F9-9D14-4AD0-A878-DDBB30FEB241|2024-09-05T17:55:02|DET080304395|NgkymgtgsH1qWZCNKJZXGv33z062TYH9TctGq0vgAiOj6QST684GyUJHuI7zmWKbeZrjpoEEn2Rcll0JLgWStlLbT+0jRoOLHAG7LTKQDC/pEAuaeIjm2rISIZNqf7T+Ckl3My2dHPbKgQDRcqaPjP89vDCI3aFNkF5DW/LF9VrcRj1z/aUCKRI6vA7CeMY/7h08Jujlyz51fGyW9QGs6FORuXWjaNqvWMmWETNHNWlrD9xdAwNO3FXb1BiGshiZ+x54tA04NcvPmikyYilsqvXjYgIBV3pzuxnIP3iezuo+JAC9mp8PISHg943cJHFhYx+ewmBPE3/UNjw==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 503.00 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 25/AGO/2024

Identificada con el Ticket No. 00860825024500401748.

FORMA DE PAGO: 01

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Tres Pesos 00/100 M.N.



SubTotal	503.00
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	503.00

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.